77. Text.in cap. Quoniam 8.in fin. v. locum, ibi: *Locum habet constituto supradicto ut omnes huiusmodi gratia, quarum ratione tunc non erat, ad collationem processum, & sic per consequens ius in re non erat ipsos impenetrantibus adquisitum, intelligantur penitus revocate.*

Doct. D. Joseph Mathias de Vibero, Alvarez y Miranza.